Pertanto, per la regolarizzazione delle difformità riscontrate è necessario provvedere alla ri-
chiesta di un permesso di costruire in sanatoria (DPR del 6 giugno 2001, n. 380 e s.m.i..).  
Le spese per la regolarizzazione alle normative in materia urbanistica e edilizia sono quantificate in  
€ 23.550,00 (euro ventitremilacinquecentocinquanta/00), così suddivise: 
- Oneri di urbanizzazione € 9.000,00; 
- Richiesta per permesso di costruire in sanatoria € 550,00; 
- Spese tecniche ed eventuali autorizzazioni € 14.000,00. 

Descrizione: Negozi, botteghe [C1] di cui al punto Locale commerciale